
 
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 

 
VALDYBOS SPRENDIMŲ, PRIIMTŲ ELEKTRONINĖJE 

KONFERENCIJOJE, PROTOKOLAS 
 

2023-12-29, Nr. 536. 
 
  Posėdis vyko 2023 m. gruodžio 28 d. 20 val. 11 min. – gruodžio 29 d. 20 val. 10 min. .  

  Posėdžio pirmininkas – Umberto Masi 

Posėdžio sekretorė – Goda Butrimaitė 

Posėdžio dalyviai: Justė Kavaliauskaitė, Lukas Stravinskas, Klėja Merčaitytė, Evaldas 

Paltanavičius, Šarūnas Grigonis, Daniel Ilkevič.  

Kvorumas yra. 

 
DARBOTVARKĖ: 
 

1. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos preliminarių 2024 m. organizuojamų 
renginių datų patvirtinimo. 
 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos preliminarių 2024 m. 
organizuojamų renginių datų patvirtinimo. 

 
U. Masi pristato informaciją.  
 
BALSAVIMAS (ALTERNATYVUSIS): 
 
UŽ: 6; 
PRIEŠ: 0; 
SUSILAIKO: 0. 
 
NUTARTA. Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 2024 m organizuojamų renginių 
patvirtintos datos:  

- Žiemos forumas –  2024 m. vasario 24-25 d.;  
- Pavasario Asamblėja – 2024 m. balandžio 20-21 d.;  
- Rudens Asamblėja – 2024 m. spalio 19-20 d.;  
- Žiemos padėkos diena – 2024 m. gruodžio 7 d. 

 
Posėdžio pirmininkas        Umberto Masi 
 
Posėdžio sekretorė         Goda Butrimaitė 
 
 


